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Truecallers ESG-rating hos ISS har uppgraderats två 
steg till “Prime”-status 
 
Institutional Shareholder Services (ISS) tilldelade den 24 september Truecallers ESG-
betyg en uppgradering med två steg, från D+ till C+, och därmed tilldelades Truecaller 
"Prime"-status, som ges till företag med en ESG-prestation som är långt över 
sektorsgenomsnittet. Truecaller fick en Decile Rank på 1, vilket placerar Truecaller 
bland de bästa i sektorn för mjukvara och diversifierade IT-tjänster i ISS ESG-rating.
  
“Jag är glad att vår ESG-strategi och vårt strukturerade hållbarhetsarbete får detta externa 
erkännande. Vi har under de senaste åren tagit ett antal nya initiativ och förbättrat 
transparensen inom området ytterligare” kommenterar Odd Bolin, CFO på Truecaller. 
 
Läs mer om Truecaller’s ESG-initiativ här: 
https://corporate.truecaller.com/sustainability/sustainability-at-truecaller 
 

 
 

För mer information, kontakta gärna: 

Andreas Frid, Head of IR & Communication 

+46 705 29 08 00  

andreas.frid@truecaller.com 

Om Truecaller: 

Truecaller är den ledande globala plattformen för att verifiera kontakter och blockera oönskad 

kommunikation. Vi möjliggör trygga och relevanta konversationer mellan människor och gör 

det effektivt för företag att nå konsumenter. Bedrägerier och oönskad kommunikation är 

vardag i digitala ekonomier och tillväxtmarknader i synnerhet. Vårt uppdrag är att skapa 

tillförlitlig kommunikation. Truecaller är en naturlig del av den dagliga kommunikationen för 

mer än 420 miljoner aktiva användare, har laddats ned mer än en miljard gånger och har 

identifierat och blockerat omkring 50 miljarder oönskade samtal under 2023. Med 

huvudkontor i Stockholm sedan 2009, är vi ett entreprenöriellt företag som leds av 

medgrundarna och en mycket erfaren ledningsgrupp. Truecaller är noterat på Nasdaq 

Stockholm sedan 8 oktober 2021. För mer information besök gärna corporate.truecaller.com. 
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Om ISS ESG:   

ISS ESG (Institutional Shareholder Services Inc.), är ett ESG-ratinginstitut som hjälper 

investerare att utveckla och integrera hållbara tillväxtstrategier och praxis, engagera sig i 

ansvarsfulla investeringar och övervaka portföljföretags praxis genom screeninglösningar. 

Bedömningen av ett företags miljömässiga, ekonomiska och sociala prestationer som en del 

av den årliga företagsbedömningen baseras på cirka 100 branschspecifika indikatorer, som 

täcker ett brett spektrum av ESG- samt sektorsspecifika faktorer. Läs mer: 

https://www.issgovernance.com/esg/ratings/ 

https://www.issgovernance.com/esg/ratings/

